
Fotorelacja: Kartaczewo 2013

   Oficjalnego otwarcia kolejnej edycji imprezy „Regionalny Festiwal Pogranicza
Kartaczewo 2013” dokonali: zastępca burmistrza Gołdapi Jacek Morzy i wicemarszałek
Jarosław Słoma.

  

   Tegorocznym „Mistrzem Kartaczy” w kategorii restauracje, zakłady gastronomiczne,
gospodarstwa agroturystyczne, organizacje został Hotel „Tajty” z Wilkas. Miejsce drugie
w tej samej kategorii przypadło Barowi „Młyn” z Bań Mazurskich a na miejscu trzecim
uplasowała się gołdapska restauracja „Pasjonata”. 

  

   Kartacze we wspomnianym konkursie, oceniało jury w składzie: dr Grzegorz Russak –
przewodniczący, Igor Marek Hutnikiewicz – dyrektor Departamentu Polityki Jakości Urzędu
Marszałkowskiego w Olsztynie, dr hab. Elżbieta Gujska – prof. UWM Wydział Nauki o
Żywności, dr hab. Barbara Wąsowska – prof. nadzw. Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań
Żywności Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i mgr Jolanta Urbanek – nauczycielka Zespołu
Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w Olsztynie.

  

   Impreza, która dbywa się od 1999 roku, przyciągnęła niemałą liczbę, nie tylko gołdapian,
którzy mieli okazję by skosztować i wyłonić w konkursie publiczności mistrza kartaczy
domowych oraz wziąć udział w „Mistrzostwach świata w jedzeniu kartaczy” odbywających się w
trzech kategoriach – dzieci, kobiet i mężczyzn.

  

   Mistrzami kartaczy domowych zostało trio: Konrad Kazaniecki, Katarzyna Siebert i Marta
Misiewicz, drugie miejsce zajęła Lucyna Sowul a trzecie Bożena Mikielska.

  

   W jedzeniu kartaczy, w kategorii dzieci mistrzem świata został Szymon Orawczak, druga była
Paulina Dzikiel a trzeci Krystian Wieczorek.

  

   Natomiast w kategorii kobiet wygrała Iwona Perżyło. drugie miejsce zajęła Bożena Jaryst a
trzecie Małgorzata Niklas. W kategorii mężczyzn mistrzem został Kamil Jadeszko,
wicemistrzem Dariusz Jadeszko, a trzecie miejsce przypadło Stefanowi Chańko.
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   „Kartaczewo” swoim występem uświetnili: kapela podwórkowa z Grajewa „Paka”, woklany
zespół litewski oraz gwiazda wieczoru Alosza Awdiejew

  

   „Regionalny Festiwal Pogranicza Kartaczewo 2013” zorganizowali: Samorząd Województwa
Warmińsko – Mazurskiego, Miasto i Gmina Gołdap, Dom Kultury w Gołdapi, Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO”.
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   fot. Jarosław Józef Jasiński
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